
１ 契 約 の 名 称

２ 入 札 公 告 日 令和５年６月　９日

３ 入 札 執 行 日 時 令和５年７月２４日　午後　３時

順位 金額(円) 順位 金額(円) 順位 金額(円)

2 74,910,000 辞退

1 73,700,000 1 72,160,000 1 71,665,000
不落随契
に移行

順位 金額(円) 順位 金額(円) 順位 金額(円)

1 70,620,000 不調

摘要
第３回

（入札番号1）
建設機械の交換契約（ロータリ除雪車2.6m/3,400ｔ級）

（株）NICHIJO

摘要

ナラサキ産業（株）

（株）NICHIJO

見 積 者 名

見積結果

第１回

入札結果一覧表

入 札 者 名
第１回 第２回

入札結果



１ 契 約 の 名 称

２ 入 札 公 告 日 令和５年６月　９日

３ 入 札 執 行 日 時 令和５年７月２４日　午後　３時

順位 金額(円) 順位 金額(円)

1 56,683,000 1 50,380,000 落札

上記金額は消費税および地方消費税相当額を含んだ金額として契約金額とする。

ＵＤトラックス北海道(株)

（入札番号2）
建設機械の交換契約（除雪トラック　10t級6×6専用型）

入札結果一覧表

入 札 者 名 摘 要
第１回 第２回

入札結果



１ 契 約 の 名 称

２ 入 札 公 告 日 令和５年６月　９日

３ 入 札 執 行 日 時 令和５年７月２４日　午後　３時

順位 金額(円) 順位 金額(円)

1 57,000,000 1 41,400,000 落札

上記金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額をもって契約金額とする。

ＵＤトラックス北海道(株)

入札結果一覧表

（入札番号3）
建設機械の売買契約（除雪トラック　10t級6×6専用型）

入 札 者 名

入札結果

摘 要
第１回 第２回


